Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Полянка» п. Мирный»

Томского района
___________________________________________________________________________

634539, Томская область, Томский район, п. Мирный, ул. Мира, 9а

ИНН/КПП 7014041715/701401001

ПРИКАЗ

«15» февраля   2024 г.      № 32-ЛС

Об изменении размера

должностного оклада

работников МАДОУ «Детский

сад «Полянка» п. Мирный»

Томского района с 01.01.2024г.

В соответствии с постановлением Администрации Томского района от
13.02.2024г. №75-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в положение о системе оплаты труда работников МАДОУ
«Детский сад «Полянка» п. Мирный» Томского района утвержденному от
08.02.2023г.

2. Установить с 01.01.2024г. размер должностного оклада работникам МАДОУ
«Детский сад «Полянка» п. Мирный» Томского района в соответствии с
приложением к настоящему приказу.

3. Делопроизводителю, Салищевой Е.В., внести изменения в трудовые договоры с
работниками МАДОУ «Детский сад «Полянка» п. Мирный» Томского района.

4. МКУ ЦБ Управления образования производить расчет заработной платы
работникам МАДОУ «Детский сад «Полянка» п. Мирный» Томского района с
учетом отработанного времени, с учетом начисления районного коэффициента в
соответствии с настоящим приказом с 01.01.2024г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                           Т.Н. Кузнецова

Председатель ПК                   И.С. Бабич

Приложение к приказу

МАДОУ «Детский сад «Полянка» п. Мирный»

 Томского района от 15.02.2024г. №32-ЛС

Размер должностного оклада работников

МАДОУ «Детский сад «Полянка» п. Мирный»

Томского района с 01.01.2024г.

Наименование должностей Должностной оклад (руб.)

Заведующий  22 232,00

Повар  11328,00

Рабочий по комплексному обслуживанию

зданий

8431,00

Кладовщик  8431,00

Уборщик служебных помещений 8170,00

Сторож 8170,00

Машинист по стирке белья 8431,00

Кастелянша 8431,00

Дворник 8170,00

Кухонный рабочий 8170,00

Музыкальный руководитель 14732,00

Воспитатель 15670,00

Старший воспитатель 16040,00

Педагог-психолог 15670,00

Инструктор по физической культуре 14732,00

Учитель-логопед 16040,00

Методист 15670,00

Экономист 14172,00

Младший воспитатель 10547,00

Делопроизводитель 8566,00

Заведующий хозяйством 11529,00

Педагог дополнительного образования 14907,00

Заведующий                           Т.Н. Кузнецова

Председатель ПК                   И.С. Бабич

		2024-02-21T14:34:37+0700
	Кузнецова Татьяна Николаевна